

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu: *Jan Piłsudski*

675.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 28 sierpnia 1932 r.

o ustaleniu wzoru monety srebrnej wartości 10 złotych.

Na podstawie art. 9 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 5 listopada 1927 r. w sprawie zmiany ustroju pieniężnego (Dz. U. R. P. Nr. 97, poz. 855) zarządzam co następuje:

§ 1. Monetę srebrną wartości 10 złotych ustalam według wzoru, którego wizerunki w graficznej reprodukcji podane są jako załącznik do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Skarbu: *Jan Piłsudski*

Załącznik do rozp. Min. Skarbu z dn. 28 sierpnia 1932 r. (poz. 675).



676.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW

z dnia 23 sierpnia 1932 r.

w sprawie częściowej zmiany i uzupełnienia taryfy telegraficznej i telefonicznej.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r. o poczcie, telegrafii i telefonii (Dz. U. R. P. Nr. 58, poz. 584), której tekst jednolity ogłoszony został w załączniku do obwieszczenia Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 21 stycznia 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 12, poz. 57) zarządzam co następuje:

§ 1. W taryfie telegraficznej, ogłoszonej w załączniku do rozporządzenia Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 28 września 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 711) i częściowo zmienionej i uzupełnionej rozporządzeniami z dnia 30 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 31, poz. 322) i z dnia 20 kwietnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 424) wprowadza się następujące uzupełnienie:

W rozdziale „A. Obrót wewnętrzny” po pozycji 27 dodaje się nową pozycję o następującym brzmieniu:

Poz.	Przedmiot	Należność groszy	Objaśnienia
28	Opłata za telegram nadany w pociągu do wszystkich miejscowości w Polsce.	320	Należność ta składa się z właściwej opłaty za telegram, obliczonej zawsze za 14 wyrazów według obowiązującej taryfy oraz z opłaty manipulacyjnej 60 gr za przyjęcie telegramu przez konduktora.

§ 2. W taryfie telefonicznej ogłoszonej w załączniku do rozporządzenia Ministra Poczty i Telegrafów z dnia 28 września 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 711), częściowo uzupełnionej i zmienionej rozporządzeniami z dnia 14 kwietnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 33, poz. 353), z dnia 20 kwietnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 424), z dnia 27 czerwca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 582) i z dnia 9 sierpnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 71, poz. 646) wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

1) W § 1:

w punkcie a) liczby „150” po słowach „grupy I” i „grupy II” zastępuje się liczbami „75”, liczby „200” po słowach „grupy III” i „grupy IV” zastępuje się liczbami „100” i liczbę „250” po słowie „grupy V” zastępuje się liczbą „125”;

w punkcie b) — liczbę „25” zastępuje się liczbą „20”.

2) W § 2:

w punkcie a) liczbę „20” zastępuje się liczbą „10”,

w punkcie b) liczbę „30” zastępuje się liczbą „15”,

w punkcie c) poz. 1 liczbę „300” zastępuje się liczbą „150”,

w punkcie c) poz. 2 liczbę „500” zastępuje się liczbą „250”,

w punkcie c) poz. 3 liczbę „675” zastępuje się liczbą „350”,

w punkcie c) poz. 4 liczbę „825” zastępuje się liczbą „425”,

w punkcie e) liczbę „20” zastępuje się liczbą „10” i liczbę „30” zastępuje się liczbą „15”,

w punkcie f) poz. 1 liczbę „20” zastępuje się liczbą „10”,

w punkcie f) poz. 2 liczbę „30” zastępuje się liczbą „15”,

w punkcie f) poz. 3 liczbę „40” zastępuje się liczbą „20”,

w punkcie f) poz. 4 liczbę „40” zastępuje się liczbą „20” i liczbę „25” zastępuje się liczbą „20”,

w punkcie f) poz. 5 liczbę „40” zastępuje się liczbą „20” i liczbę „25” zastępuje się liczbą „20”.

3) W § 3:

w punkcie a) liczbę „15” zastępuje się liczbą „10”,

w punkcie b) liczbę „25” zastępuje się liczbą „20”,